



ZEUGMA
M.Ö.52

Sabah

69
YILIMIZ

Kurucusu Osman Tuzcu

25 Krs

29 NISAN 2015 ÇARŞAMBA

Elektrik tesisatına dikkat!

Elektrik Mühendisleri Odası, Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu tarafından, Şahintepe Mahallesi'nde Serpil Yazar isimli vatandaşın

banyoda elektriğe çarpılarak vefat etmesi üzerine, vatandaşları bu konuda bilgilendiren bir açıklama yaptı. Açıklamada "Asla Nötr hattı Prizlerdeki topraklama ucuna bağlanmamalı yani sıfırlama yapılmamalıdır" denildi. 3'TE



Topraklama tesisatı hayat kurtarıyor

Şahintepe Mahallesi'nde Serpil Yazar isimli vatandaşın banyoda elektriğe çarpılarak vefat etmesi üzerine; toplanan Topraklama Komisyonumuz benzeri olayların yaşanmasını önlemek adına aşağıda belirtilen hususlara dikkat çekmektedir.

Ev ve işyerlerinde kullandığımız ekipmanların birçoğu elektrikli cihazlardır. Elektrikli cihazların kullanıldığı yerlerde, elektrik tesisatlarının olduğu yerlerde topraklama tesisatının doğru yapılması ve topraklama tesisatlarının kontrolleri hayat kurtaran unsurlardır.

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nin

18. Maddesine göre elektrik ana dağıtım noktalarına (Ana Pano'ya) 300 mA'lık Kaçak Akım Rölesi, daireleri besleyen tali dağıtım panolarına ise 30 mA'lık hayat korumaya yönelik kaçak akım rölesinin kullanılması zorunludur.

Kaçak Akım Rölesi, elektrik kaçaklarında can kurtaracak bir cihazdır. Fazla bir maliyeti olmayan bu cihazın ehliyetli bir Elektrikçiye monte ettirilmesine, kullanılacak rölenin yüksek kalitede olmasına ve özellikle elektrik tesisatının da doğru tesis edilmiş olmasına özen gösterilmelidir.

Koruma topraklama hattı yerine su tesisatı, kalorifer ve doğalgaz tesisatı kullanılmamalı, toprağa gömülen uygun topraklama çubuğunun apartman



Gaziantep Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İslim Arıkan

girişindeki ana dağıtım panosundaki topraklama barasına irtibatlandırılmalı, diğer bütün doğalgaz ve daire panolarının topraklama irtibatı bu baradan yapılmalıdır.

Asla Nötr hattı Prizlerdeki topraklama ucuna bağlanmamalı yani sıfırlama yapılmamalıdır.

Her binanın elektrik ve topraklama tesisatı yılda 1 kez ölçüm yaptırılarak kontrol edilmelidir.

Vatandaşlarımızın can güvenliği için kamuoyuna ve gerekli tedbirleri alması, uygulamaları kontrol etmesi için Vilayet Makamına, Belediyelere, Özel İdarelere, Elektrik Dağıtım Şirketlerine, Yapı Denetim Şirketlerine, Apartman Yöneticilerine ve Konut sahiplerine önemle duyurulur. Arzu Bulut